Zadania

inwestycyjne w 2010r.

Zatgcznik nr 3a

do uchwaly Rady Gminy Gietrzwatd
Nr XLVI1/498/10 z dnia 14.10.2010 r.

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2010
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

srodki
pochodzace z
innych Zrodet

kredyty i
pozyczki

srodki

wymienione w
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

5

7

8

9 10

11

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowej i
kanalizacji sanitarnej w m.
Biesal, Salminek, Jadaminy,

Guzowy Piec, Guzowy Miyn,

Srédka, Peglity — etap 1

760 000

331705

428 295 0

010

01010

6057
6059

Budowa sieci wodociagowej i
kanalizacji sanitarnej w m.
Woryty

67 239

7773

59 466 0

010

01010

6050

Utworzenie strefy
przedsiebiorczosci w
Barwinach wraz z budowa
infrastruktury drogowej i
wodno-kanalizacyjnej

30 000

30 000

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowej i
kanalizacji sanitarnej w m.
Biesal, Salminek, Jadaminy,

Guzowy Piec, Guzowy Miyn,

Srodka, Peglity — etap III

117700

0 117.700 x)

600

60016

6050

Odnowienie istniejacych
nawierzchni asfaltowych na
drogach gminnych w
Unieszewie i Nagladach

270 000

270 000

600

60016

6050

Budowa drogi gminnej od
drogi Gietrzwatd-Woryty w
kierunku do Rentyn

26 000

26 000
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600

60016

6050

Budowa drogi gminnej
Kudypy-Gronity (zakup
kruszywa i obetonowanych
elementéw - korytek)

66 000

66 000

600

60016

6050

Przebudowa przepustéow pod
droga i budowa odcinka
kanalizacji burzowej oraz

prace ziemne przy drogach w

Gronitach

64 000

64 000

600

60016

6050

Budowa sieci burzowej oraz
wykonanie nawierzchni
utwardzonej z polbruku na ul.
Ogrodowej w Gietrzwatdzie

133 000

133 000

10.

600

60095

6050

Budowa przystanku w m.
Naglady

5500

5500

11.

630

63001

6639

Modernizacja i rozbudowa
regionalnego systemu
Informacji Turystycznej

300

300

12.

700

70005

6060

Nabycie dziatki Nr 225/10 o
pow. 4,94ha w Biesalu

63 293,88

63 293,88

13.

700

70005

6060

Zakup nieruchomosci
zabudowanej w Biesalu -
dziatka Nr 262/8

103 000

103 000

14.

700

70005

6060

Nabycie drég i zamiana
nieruchomosci na grunty pod
przepompowniami sciekéw w

Gronitach z p. A. i A.
Starkiewiczami

15 000

15 000

15.

700

70005

6060

Nabycie 45/100 czesci w
dziatce nr 3349/1 o pow.
0,05ha zabudowanej
budynkiem mieszkalnym i
gospodarczym w Gronitach
od. P. J. Nikiel

35000

35000
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16. | 700 | 70005 | 6060 | N2Pycie dziatki Nri39/9 o 2500 2500 0 0
pow. 30m? w tupstychu
17. | 700 | 70005 | 6060 | NNaPycie dziatkiNr78/14 o 3895 3895 0 0
pow. 180m? w Szabruku
18. | 750 | 75023 | 6060 | Z2KuP Obrazu Panorama 6100 6100
Gminy Gietrzwatd
19. 754 75415 | 6060 Zakup todzi ratowniczej 4 000 4 000 0 0
20. | 801 | 80101 | 6050 Rozbudowa Szkoly 1073000 | 1073000 0 0
Podstawowej w Szabruku
Dobudowa klatki schodowe;j
21. 801 80101 | 6050 do budynku SP w 52 400 52 400 0 0
Gietrzwatdzie
Wykonanie pitkochwytéw na
22. 801 80110 | 6050 boisku przy Gimnazjum w 20 000 20 000 0 0
Gietrzwatdzie
Budowa sieci
23. 900 90095 | 6050 | odwadniajgcej na terenie 30 000 30 000 0 0
_przy SP w Szgbruku
Ol Ul IILy = WICS plql\l IyL_II
24. 921 92195 | 6050 widokéw i Smiatych 16 100 16 100 0 0
niciabyvaag
Adaptacja budynku w
25. 921 92109 | 6050 Gronitach na swietlice 1000 1000 0 0
wiejska
Ocieplenie budynku
26. 921 92109 | 6050 $wietlicy w Unieszewie 35014 6314 28700 x) 0
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27.

926

92695

6050

UILG!ULCIIIC
ogélnodostepnych
terenéw rekreacyjnych w
otoczeniu Sanktuarium
Maryjnego w
Lot Lal—s

30 000

30 000

28.

926

92601

6050

Budowa kompleksu boisk
sportowych w ramach
programu "Moje Boisko -
Orlik 2012" w Biesalu -
dokumentacja projektowa

30 000

30 000

29.

926

92601

6050
6057

Budowa kompleksu boisk
sportowych w ramach
programu "Moje Boisko -
Orlik 2012" oraz obiektéw
lekkoa-tletycznych i
rekreacyjnych w
Gietrzwatdzie

975 143

42 143

A.333 000
B.100 000

500 000

30.

926

92695

6050
6057

Przebudowa |
doposazenie kompleksu
rekreacyjno-sportowego

93 000

36 750

56 250

31.

926

92695

6050

w tequtach
BUTOWd WIdty 1a DOTSKU
przy starej szkole,

anidtaxiat i, Llaog Zoaal

12.000

12.000

Ogotem

4140 184,88

2516 773,88

487 761

579 400

556 250

X.Srodki pochodzace z umorzenia pozyczki
A. Dotacja z budzetu Ministerstwa Sportu i Turystyki
B. Pomoc finansowa z budzetu Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego
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w ztotych

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

12

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie
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Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie
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Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie
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Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie

Urzad Gminy w
Gietrzwatdzie
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Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

z dnia 29.12.2009 rok

Planowane wydatki
. w tym Zrddta finansowania Jednostka
i:v?/z:,t?,z:j:j;:i EEI Rok érodki Srodki organizacyjna
Lp.| Dziat | Rozdz. | § okres realizacji (w fink:::;‘\:ve budzz(;eltgwy D“c::a:ziy Kre'dyty _i poc!\odzqc Wy::,nlaer:.lgne 2011 2012 rruat:lf(l:(?::yﬁ:.::;e
latach) (8+49+10+11)| jst | POV |ezinnych] o bke2i program
zrodet
3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1| 010 |01010]/6058 Budowa sieci 5396 000] 98 239 38773 | 59 466 0 0 5271541 0 Urzad Gminy w
6059| wodociggowej i Gietrzwatdzie
kanalizacji
sanitarnej w m.
Woryty
2 | 630 |63001|6639| Modernizacja i 9013 300 300 0 0 0 5288 3425 Urzad Gminy w
rozbudowa Gietrzwatdzie
regionalnego
systemu Informacji
Turystycznej
3 | 926 [92695|6050 Urzadzenie 4412 200 5000 5000 0 0 0 400 000 |4 007 200| Urzad Gminy w
ogodlnodostepnych Gietrzwatdzie
terenéw
rekreacyjnych w
otoczeniu
Sanktuarium
Maryjnego w
Gietrzwatdzie
Ogdtem 9817213]| 103539 | 44073 | 59466 0 0 567682914 010 625 X
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